 Krajowa Spółka Przemysłu Odzieżowego Polconfex Sp. z o.o. - spółka zależna:

 Działalność handlowa, sektor odzieżowy

 Korporacja Gospodarcza Efekt S.A. - spółka zależna:

 Wynajem nieruchomości

 Solaris House Sp. z o.o. - spółka zależna:

 Działalność developerska

 INWEST Sp. z o.o. - spółka zależna:

 działalność inwestycyjna na rynkach finansowych.

 CFID GmbH - spółka zależna:

 usługi wynajmu środków trwałych,

 usługi leasingu finansowego i operacyjnego,

Działalność spółek pośrednio kontrolowanych przez CFI Holding S.A. została opisana w tabeli w pkt 1.4.

Podstawowe źródło przychodów operacyjnych Grupy Kapitałowej stanowią przychody z działalności

hotelarskiej i gastronomicznej oraz wynajmu nieruchomości w systemie TBS, wynajmu nieruchomości

komercyjnych, przychody z handlu artykułami chemicznymi oraz przychody z działalności budowlanej.

1.7. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co

najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta

Według stanu na dzień 30.06.2022 r. oraz na dzień publikacji raportu  akcjonariat przedstawia się

następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Udział % Liczba głosów Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 681 129 065 24,76% 681 129 065 24,76%
Market Vektor
Property brak 483 871 000 17,59% 483 871 000 17,59%
Granada Investments
S.A. brak 378 716 350 13,77% 378 716 350 13,77%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 13,01% 357 920 957 13,01%
Waldorf Group Sp. z
o.o. brak 354 596 370 12,89% 354 596 370 12,89%

http://www.rynkometr.pl/pkd/9311Z

Sprawozdanie Zarządu z działalności GRUPY KAPITAŁOWEJ CFI HOLDING S.A.

za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r.

 16

Black Rock brak 258 064 550 9,38% 258 064 550 9,38%
Pozostali
akcjonariusze brak 236 586 285 8,59% 135 000 000 8,59%

Razem x 2 750 874 900 100.00% 2 750 874 900 100.00%
 Zgodnie z zawiadomieniami przesłanymi przez akcjonariuszy w trybie art. 69 Ustawy o ofercie publicznej.

Powyższe nie uwzględnia ewentualnego wpływu informacji o transakcjach dokonywanych w trybie art. 19 ust. 3

Rozporządzenia MAR.

W prezentowanym okresie nie nastąpiły istotne zmiany w akcjonariacie.

1.8. Rada Nadzorcza CFI Holding S.A. oraz Rady Nadzorcze Spółek Grupy Kapitałowej.

Skład osobowy Rady Nadzorczej
CFI Holding S.A.

na dzień 30.06.2022

 Konrad Raczkowski - Przewodniczący Rady Nadzorczej

 Cyprian Kaźmierczak– Członek Rady Nadzorczej

 Paweł Żbikowski – Członek Rady Nadzorczej